J e g y z ő k ö n y v
                      Készült Táborfalva Község Önkormányzat Képviselő testületének

                                          2012. március 19-én tartott üléséről.

Jelen vannak:  Tóth Bertalan                      polgármester

                        Birinyi András                    alpolgármester                     

                        Halupka Miklós

                        Nagy András

                        Szagri László

                       Torma Imre                           képviselők

                        Kundra Erika                       jegyző
                        Hmiró Ferencné                  óvodavezető
                            Szabó Mária                         iskolaigazgató

                        Kocsis István                       r. alezredes kapitányságvezető

                        Gelle Ferenc                        rendőrőrs parancsnok
                            Juhász Tamás                       rendőrőrs parancsnok-helyettes

                        Kocsis László                      körzeti megbízott

                        Háfra László                        műszaki előadó

Lakosság részéről 2 fő.
Tóth Bertalan polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 6 fő képviselő közül 6 fő jelen van.
 Jegyzőkönyv hitelesítőnek Szagri László és Torma Imre képviselőket javasolja.

A javaslatot a képviselő-testület egyhangúan elfogadta.
Ezt követően javaslatot tesz a napirendi pontra az írásban megküldött meghívó alapján.
A napirendet a Képviselő-testület az alábbiak szerint egyhangúan megszavazta:
N a p i r e n d:    1./ Beszámoló a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről
                                     Előadó: Polgármester

                         2./  Település közbiztonsági helyzetének értékelése

                               Előadó:  Gelle Ferenc Örkényi Rendőrőrs Parancsnoka 

                         3./  Helyi civil szervezetek támogatási pályázatainak elbírálása

                               Előadó: Polgármester

                         4./ A település szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló

                              önkormányzati rendelet módosítása

                              Előadó: Polgármester

                          5./ Helyi Építési Szabályzat módosítására beérkezett kérelem megvitatása

                               Előadó: Polgármester
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                             6.) E g y e b e k 

                               Előadó: Polgármester                                                        
I. Napirendi pont tárgya: Beszámoló a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről
Napirend előadója:  Tóth Bertalan polgármester 

Tóth Bertalan polgármester: az írásos beszámolóját egészíti ki:

Tegnap a szennyvíztisztító telepről 90 szál zárt szelvényt tulajdonított el ismeretlen személy, melynek értéke közel fél millió Ft összegű volt. 

Ennyivel szerette volna ki egészíteni a beszámolót. Kéri a képviselők hozzászólásait, észrevételeit.

Antal János képviselő: Érdeklődik, hogy történt-e előre lépés az 56-os emlékmű állításával kapcsolatban.

Tóth Bertalan polgármester: Még nem, a lehetőségeket vizsgálják. 

További hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadását a szóbeli kiegészítésekkel együtt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – egyhangúan – az alábbi határozatot hozta:
11/2012.(III.19.) H a t á r o z a t
Táborfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről szóló polgármesteri beszámolót elfogadja.
II. Napirendi pont tárgya:   Település közbiztonsági helyzetének értékelése
Napirend előadója:   Gelle Ferenc Örkényi Rendőrőrs Parancsnoka 

Tóth Bertalan polgármester: Szeretettel köszönti a dabasi rendőrkapitányságtól Kocsis István rendőrkapitány urat, Gelle Ferencet az örkényi rendőrőrs parancsnokát, Kocsis László körzeti megbízottat, valamint Juhász Tamást az örkényi rendőrőrs parancsnok – helyettesét.

Kérdezi a beszámoló készítőit, hogy kívánják -e szóban kiegészíteni a jelentésüket?

Kocsis István rendőrkapitány: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testületet. Az elmúlt egy év alatt sok minden történt a rendőrség életében. Sikerült az örkényi rendőrőrs létszámhelyzetével kapcsolatos problémát megoldaniuk ugyanis 8 fővel bővült a tavalyi év második felétől az őrs létszáma. Azóta tapasztalhatják a lakosok, hogy egyre több rendőr jelenik meg a településen, és április 1-től további 6 fővel bővül még a létszám. Ezáltal lehetővé válhat a dupla járőr-pár működtetése. Megkereste a környező községek polgármestereit, hogy amennyiben van az önkormányzatoknak lehetőségük akkor támogassák a rendőrőrsöt üzemanyaggal. A beszámolóban látható, hogy a balesetek számánál volt emelkedés az elmúlt évekhez képest. A jövő hétre tervezik a traffipax beüzemelését melyet szeretnének folyamatosan használni. 
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Úgy gondolja, hogy a kollégái igyekeztek a lehetőségeikhez mérten mindent megtenni annak érdekében, hogy a faluban élő emberek biztonságban érezzék magukat. A körzeti megbízott rendkívül jó színvonalon látja el a feladatát. Szóba került, hogy Hernádon fog szolgálatot teljesíteni de megoldódott az a problémájuk is, hogy továbbra is marad Táborfalván. A létszám bővítéssel az őrs dinamikusabb lett, gyorsabban tudnak reagálni.

Gelle Ferenc őrsparancsnok: A létszám bővítésnek nagyon örül. Azonban nem szabad elfelejteni, hogy ezek a rendőrök próbaidősek, akik intézkedésre csak úgy jogosultak ha olyan rendőrrel teljesítenek szolgálatot aki már több éve a testületnél van. Szeretné kiemelni, hogy a körzeti megbízott hatékony közreműködésével sikerült jó néhány elkövetőt elfogniuk.

A közlekedéssel továbbra is gond van elsősorban a fiatal motorosokkal akiket nagyon nehéz a gyorsaságuk végett elfogni. Ha tudomást szereznek a személyről akkor próbálják felvenni a kapcsolatot a szülőkkel és elbeszélgetnek velük. Sajnos előfordul olyan is, hogy a szülők is agresszíven reagálják le az ügyet.

Arra kéri a lakosságot, hogyha bárki olyan információt hall vagy olvas akár a facebook-on, hogy a gyerekek fenyegetik egymást vagy kínálnak egymásnak különböző drogokat azt minél előbb jelezzék feléjük. Az idén ismét tervezik, hogy felkeresik az iskolát és a gyerekkel elbeszélgetnek, felhívják a figyelmüket az ilyen és ehhez hasonló jellegű problémák megelőzésére.
Tóth Bertalan polgármester: A rendőrkapitány úr üzemanyaggal kapcsolatos kérelmét annyiban egészíti ki, hogy az önkormányzat a költségvetésbe beépítette azt az összeget mellyel támogatni tudja az őrsöt.

Érdeklődik, hogy a 41 gyanúsított közül akik különböző bűncselekményeket követtek el  annak hány százaléka helyi elkövető?
Kocsis István rendőrkapitány: Pontos adataik nincsenek, de közel 20-25 % a helyi elkövetők száma.
Nagy András képviselő: Lényegesen csökkent a betörések, lopások száma a településen. Közlekedés szempontjából nyugodtabbak lettek az emberek az elmúlt évekhez képest. A quad motorosokkal szembeni intézkedésre nagy szükség lenne, mert tönkre teszik a lőtérrel együtt az ősborókást is. 
Kocsis István  rendőrkapitány: Az ország különböző részeiről érkeznek quadosok ide, mert megfelelő a terület számukra. A HM Erdészet jelölt ki számukra olyan területet ahol sem a vadakat sem a természetvédelmi területet nem zavarják és űzhetik az ide látogatók ezt a sportot.

Ha 1-2 rendőr megjelenik a területen sajnos nem tudnak velük kommunikálni, szükség lesz a vadászokkal együtt fellépniük ellenük és olyan megoldást találni ami mindkét félnek megfelelő.

Gelle Ferenc őrsparancsnok: Próbálnak minél több akciót szervezni az elkövetkező időben ez ügyben.
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Tóth Bertalan polgármester: A rendőri jelenlét fokozása valóban jótékony hatással van az itt élők biztonsági érzetére is. Örül a traffipax üzembe helyezésének. Kéri, hogy a Kőrösi út mindkét oldalán az Arany János út és a Kossuth Lajos út fagyizó környéke az iskolás gyerekek végett legyen kiemelt ellenőrzési terület.

A beszámolóban látható, hogy Táborfalva nem tartozik a kiemelten veszélyeztetett települések közé. Bízik benne, hogy a körzeti megbízott sokáig marad a településen és ugyan ilyen hatékonyan tudja végezni munkáját mint eddig.

Halupka Miklós képviselő: Felajánlja egy havi tiszteletdíját a rendőrőrsnek üzemanyag támogatás céljára.

Gelle Ferenc őrsparancsnok: Köszöni a képviselő úr felajánlását.

Tájékoztatja a megjelenteket, hogy április 1-től változik a bírság törvény. A helyszíni, illetve a szabálysértési bírság összeghatára 50.000 Ft -ra emelkedik. Példaképpen elmondja, hogy ittas vezetés esetén akár150.000 Ft bírság is kiszabható. A bírságot törvényi előírásnak megfelelően szabják meg a rendőrök. Külön felhívja a figyelmet a biztonsági öv használatára, és más egyéb biztonsági előírások betartására, melyek elmulasztása esetén súlyos helyszíni bírság szabható ki. 

Kocsis István rendőrkapitány: A közigazgatási bírság esetében nincs mérlegelési lehetőség, a törvény szabályozza a bírság összegét.

Nagy András képviselő: Érdeklődik, hogy mennyi bírság szabható ki annak a személynek aki a faluban biztonsági öv nélkül közlekedik?

Gelle Ferenc őrsparancsnok: Helyszíni bírságként akár 50.000 Ft.

Kocsis István rendőrkapitány: A községben folytatott ellenőrzések időpontjáról folyamatos tájékoztatást kap a lakosság a Dabas TV-n, illetve rádión keresztül.

Szagri László képviselő: Úgy tapasztalja, hogy az ittas vezetők többen vannak a közölt adatoknál.

Gelle Ferenc őrsparancsnok: A tájékoztatóban közölt adatok a helyben elfogott személyek számát igazolja.

Nagy András képviselő: Véleménye szerint csökkent az ittas vezetők száma, jobban oda figyelnek az emberek arra ha isznak akkor nem vezetnek.

Gelle Ferenc őrsparancsnok: A közel múltban discó-ból jövő fiatalokat közel 60 autóst ellenőriztek és örömmel közölheti, hogy egy sofőr sem fogyasztott alkoholt.

További hozzászólás nem lévén a polgármester megköszöni a rendőrség munkáját és az elkövetkező időkre kíván jó egészséget.

Szavazásra teszi fel a település közbiztonsági helyzetéről szóló beszámoló elfogadását a szóbeli kiegészítésekkel együtt.
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal – egyhangúan – az alábbi határozatot hozta:
 12/2012. ( III.19.) H a t á r o z a t
Táborfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Dabas Rendőrkapitányság Örkény Rendőrőrs Parancsnokának a település közbiztonsági helyzetéről szóló  beszámolóját elfogadja.
      III.Napirendi pont tárgya: Helyi civil szervezetek támogatási pályázatainak elbírálása

      Napirend előadója: Tóth Bertalan polgármester 
 Tóth Bertalan polgármester: A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a pályázatokat, a támogatási javaslatokról szóló előterjesztést mindenki megkapta. 

Kéri, hogy akinek a bizottság javaslatával szemben van más véleménye az tegye meg.

Torma Imre képviselő: mint a Pénzügyi és Ügyrendi bizottság elnöke elmondja, hogy a Honvéd Judo Sportegyesület hiánypótlásra lett felszólítva, melyet a megadott határidőn belül teljesített. Minden egyesület pályázata érvényes volt.

Hozzászólás, javaslat nem lévén a polgármester kéri azok szavazatát akik egyetértenek az előterjesztésben szereplő támogatási összegek javaslatának elfogadásával.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – egyhangúan – az alábbi határozatot hozta:

 13/2012. ( III.19.) H a t á r o z a t
Táborfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi civil szervezetek által benyújtott pályázatokat véleményezte, s részükre az alábbi pénzügyi támogatást állapítja meg:

   - Platthy József Bajtársi Egyesület 

     Támogatott cél: Centenáriumi megemlékezés       

     megszervezése, 

     Támogatási összeg: 100. 000 Ft

    - Táborfalva Hagyományőrző Íjászegyesület

     Támogatott cél. Íjászversenyek megrendezése

     Támogatási összeg: 150 000 Ft

    - Vajda Sándor Kertbarát Klub
     Támogatott cél. Borverseny megrendezése, szakmai előadás, Platthy József bajtársi 

                                 Egyesülettel közös baráti összejövetel

     Támogatási összeg: 100.000 Ft

  - Táborfalvi Közművelődési és Népzenei Egyesület
     Támogatott cél. Népzenei tábor, népdaléneklési verseny megrendezése
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    zenei világnapi hangverseny megrendezése, ,, El Camino '' című film bemutató

     Támogatási összeg: 250. 000 Ft

   -Táborfalvai Horgász Egyesület
    Támogatott cél. A község lakosai részére is nyitottá tett 4 horgászverseny             

    lebonyolítása, kerítés építés

    Támogatási összeg: 200. 000 Ft

    - Pengetár Közhasznú Egyesülete
     Támogatott cél: Kommunikációs tréningsorozat

     Támogatási összeg: 100. 000 Ft

     - Nagycsaládosok Táborfalvi Egyesülete

      Támogatott cél: Családi nap megrendezése

      Támogatási összeg: 50.000  Ft

    - Táborfalva Szabadidősport Egyesület

      Támogatott cél: Bács-Trophy Díjkiosztó Gála szervezése

      Támogatási összeg: 300.000 Ft

     - Kéknefelejcs Nyugdíjas Klub

       Támogatott cél: Klub megalakulásának 25. évfordulójának megünnepléséhez

       Támogatási összeg: 100.000 Ft

      Határozatának jogalapja: 2/2008.(II.13.) Ör. 
      Határidő: kiértesítésre 15 nap

      Felelős: jegyző
Ezt követően a polgármester javaslatot tesz a két sportegyesület támogatási összegére.

Táborfalva Községi Sportegyesület működéséhez 1.400.000 Ft pénzügyi támogatást

Honvéd Judo Egyesület működéséhez 250.000 Ft pénzügyi támogatást javasol.

Kéri a véleményeket, javaslatokat.

További javaslat nem lévén szavazásra teszi fel a két sportegyesület támogatási javaslatának elfogadását.
A képviselő-testület 7 igen szavazattal – egyhangúan – az alábbi határozatot hozta:
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 14/2012. ( III.19.) H a t á r o z a t
Táborfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete Táborfalva Községi Sportegyesület 2012.évi működéséhez 1.400.000 Ft azaz egymillió-négyszázezer forint pénzügyi támogatást állapít meg. 
A Honvéd Judo Sportegyesület 2012. évi működéséhez 250.000 Ft azaz kettőszáz-ötvenezer forint pénzügyi támogatást állapít meg.

Határozatának jogalapja: 1/2012.(II.14.)Ör 11.§.

Határidő: kiértesítésre 15 nap

Felelős: jegyző
Polgármester elmondja, hogy a helyi civil szervezetek támogatására a 3 millió Ft támogatási keret felhasználásra került, így újabb pályázat kiírására nem kerül sor.

IV. Napirendi pont tárgya: A település szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról  

                                            szóló önkormányzati rendelet módosítása
Napirend előadója: Tóth Bertalan polgármester 
Tóth Bertalan polgármester: A Pénzügyi és Ügyrendi bizottsági ülésen tárgyalták a rendelet módosítását.
 A település belterületén a szelektív hulladékgyűjtés elszállítását egy budapesti székhelyű cég a Pannónia -Z Kft. látja el. Ahhoz, hogy a cég állami támogatást tudjon igénybe venni szükséges, hogy azok az önkormányzatok akiknek a területén a szállítást végzi a cég a helyi rendeletükbe beépítsék ezt a szolgáltatást. Ezért a meglévő helyi hulladékkezelésről szóló rendelet módosítása szükséges.

Kéri a javaslatokat, észrevételeket.

Hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel a rendelet módosításának elfogadását.

Táborfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal ellenszavazat nélkül megalkotta a 3/2012. ( III. 20) önkormányzati rendeletét a település szilárd-hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásokról szóló 10/2003.(V.25.) önkormányzati rendelet módosításáról.
V. Napirendi pont tárgya: Helyi Építési Szabályzat módosítására beérkezett kérelem    

                                          megvitatása
Napirend előadója: Tóth Bertalan polgármester
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Tóth Bertalan polgármester: Mint az előterjesztés és az ahhoz csatolt kérelem is tartalmazza, a …azzal a kéréssel fordult a képviselő-testület felé, hogy a … hrsz.-ú ingatlan hátsókertjébe juhok téli tartásához szükséges melléképületet kíván építeni. A kérelmező által tervezett épület azonban a településen jelenleg hatályban lévő jogszabályok előírásai szerint nem valósítható meg. 

A terület természetvédelmi terület ami maximálja 1%-ban a beépíthetőséget.

Az előterjesztés tartalmazza az ingatlan paramétereit és a helyi rendeletünknek idevaló szabályait.
Kéri a javaslatokat, véleményeket a kérelemmel kapcsolatban.

Birinyi András alpolgármester: Nem javasolja a rendelet módosítását. Úgy gondolja figyelembe kell venni és védeni kell a szomszédok érdekeit.

Antal János képviselő: Nem javasolja a rendelet módosítását. Egy rendelet azért van, hogy azt betartsák az emberek.

Torma Imre képviselő: Szintén nem támogatja a módosítást. A kérelemben csak pár állat téli elhelyezéséről van szó, melyek számát még bővíteni szeretné. Legyen meg a szükséges védőtávolság ahhoz, hogy a szomszédok nyugodtan tudjanak élni.

Tóth Bertalan polgármester: Három ellenvélemény hangzott el. 

Ezért kéri azok szavazatát akik egyetértenek azzal, hogy ne kezdjék el a helyi építési szabályzat módosítását.                                                         

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – egyhangúan – az alábbi határozatot hozta:

 15/2012. ( III.19.) H a t á r o z a t
Táborfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete ….. kérelmét, melyben a ….. természetben Táborfalva, …….. sz. alatti ingatlanon állattartást célját szolgáló melléképület építése érdekében a területre érvényes övezeti besorolásban meghatározott beépítési előírások módosítását  kéri  –    

e l u t a s í t j a. 

Képviselő-testület település helyi építési szabályzatáról, valamint kapcsolódó szabályozási tervről szóló 1/2006 (I.24.) önkormányzati rendeltben (HÉSZ) megjelölt besorolási övezetre vonatkozó előírásokat (elő, oldal és hátsókert mérete) nem módosítja. 

Határozat ellen fellebbezésnek helye nincs. A határozat felülvizsgálatát – jogszabálysértésre hivatkozással a Budapest Környéki Törvényszéktől lehet kérni a határozat közlésétől számított 30 napon belül. A pert az önkormányzat ellen kell megindítani.                                                          

I n d o k o l á s
…kérelmet nyújtott be a Képviselő-testület felé, melyben a táborfalvai ….. területre érvényes övezeti besorolásban meghatározott beépítési előírások módosítását kérte. 
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…………… kérelmében előadta, hogy tanyás ingatlanon állattartás célját szolgáló melléképületet kíván építeni, azonban az ingatlan paraméterei (telekszélesség) nem teszik lehetővé a helyi rendeletben előírtak betartását. Kérte a jelenleg előírt 10 m oldalkert méretétől való eltekintést. 

Képviselő-testület a településrendezési terv megalkotásával hosszútávon meghatározza a település alakításának lehetőségeit és fejlesztési irányait, egyes területek felhasználásának módját, a település összehangolt, rendezett fejlődését. A településrendezési terv elkészítése elfogadása az 1997. évi LXXVIII tv-ben előírtak szerint került lefolytatásra. Az eljárása során lakossági véleményezés céljából kifüggesztésre került a terv, valamint a kapcsolódó építési szabályzat. A tárgyi ingatlan tulajdonosai észrevétellel, módosítási javaslattal nem éltek. 

A képviselő-testület a kérelem elbírálása során megállapította, hogy a kérelemben feltüntetett ingatlant a HÉSZ a MV természetvédelmi oltalom alatt álló mezőgazdasági terület besorolásba helyezte. Az ingatlan a Natura 2000 hálózat természetvédelmi területébe tartozik.   

A területen szabadon álló beépítési módban max. 1%-os beépíthetőség engedélyezhető, valamint minimálisan 10 m elő-oldalkert és hátsókert betartása kötelező. 

Az érintett besorolási övezetben 10 db tanyás- ingatlan található. A HÉSZ a beépítésre nem szánt területek övezeteinél alkalmazott kötelező szabályozási elemek meghatározásánál figyelembe vette az egészséges lakókörülményeket, igénylő közérdeket is, ennek alapján kerültek meghatározásra a beépítési előírások. Ezek betartásával biztosítható, hogy a mezőgazdasági területeken lévő gazdálkodó tanyákon a növénytermesztés és az  állattartás a közvetlen környezetre ne legyen zavaró hatású.  

Az érintett ……területnagyságú ingatlanon már meglévő épületek, építmények (lakóház és az ingatlan helyszínrajzán nem szereplő melléképületek) nagysága jelenleg is meghaladja az ingatlan 1%-os beépítettségét, így azon további építmény elhelyezése az építésügyi eljárásban nagy valószínűséggel nem engedélyezhető. 

A kérelem támogatása a HÉSZ olyan jellegű módosítását igényelné, mely a jelenlegi övezetekre előírt kötelező erejű szabályozási elemek megváltoztatását, illetve hatályon kívül helyezését vonná maga után – tekintettel arra, hogy a HÉSZ egyedi elbírálási lehetőséget nem biztosít. 

 A kérelmező egyedi kérelme az adott település-rész egészét érinti, ahol több tanyás ingatlan található, s a szabályozás módosítása az ott élőket esetlegesen hátrányosan érintené. 

Mindezekre figyelemmel a Képviselő-testület … kérelmére a HÉSZ módosítását nem kezdeményezi, azonban a rendezési terv következő általános felülvizsgálata során lakossági kezdeményezésként a kérelmet figyelembe veszi. 

Határozat jogalapja: az épített környezet átalakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII Tv.6-13.§-a, a közigazgatási hatósági eljárás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL tv. 109.§-a, a polgári perrendtartásról szóló 1952. évi III tv. 330.§(1) bekezdése, valamint az 1/2006 (I.24.) Önkormányzati rendelet. 
Határidő:  határozat megküldésére április 10.
Felelős: jegyző

                                                               - 10 - 

VI. Napirendi pont tárgya: E g y e b e k
Napirend előadója: Tóth Bertalan polgármester
Tóth Bertalan polgármester: Két dologról szeretné tájékoztatni a képviselő-testületet:

1. Az Általános Iskolával tehetséggondozó pályázatot szeretnének benyújtani, melynek az előkészületei folyamatban vannak. Örkény, Tatárszentgyörgy részvételével Táborfalva lenne a gesztor település sikeres pályázat esetén. 

Amikor részleteiben kialakult a pályázat, mely 5 és 20 M Ft közötti támogatási összeg lehet, akkor tárgyalja és dönt a benyújtás felől a képviselő-testület. 

2. A beszámolóban röviden említette a vízi közmű törvény változását, melyről szeretne most bővebb tájékoztatást adni. 

Június 30-ig működhet minden vízszolgáltató Július 1-től azok a vízszolgáltató cégek működhetnek, melyek 50.000 fogyasztási egyenértéket tudnak mutatni. A helyi TÜF Kft.-nek kb. kétezer bekötéssel rendelkezik, tehát az önálló működése nem biztosított, szükség lesz nagyobb vízműhöz való csatlakozásra. 

Három lehetőség közül kell majd döntenie ez ügyben a képviselő-testületnek. 

· Sehová nem csatlakoznak, működnek egy pár hónapig, majd meg kell újítani az engedélyeket melyre nem fognak engedélyt kapni és ezek után állami vízszolgáltatóhoz csatolják a Kft.-t.

· Csatlakoznak más vízszolgáltató céghez, melynek két lehetősége van.

Mielőtt a TÜF Kft. megalakult a DAKÖV Kft. vízszolgáltatóhoz tartozott a település ennek a Kft.-nek még 5%-ban mindig tulajdonosa az önkormányzat.

Lehetőség van a BÁCSVÍZ-hez való csatlakozásra is.

2014.január 1-től már az Energia Hivatal javaslatára az állam fogja a vízdíjat megállapítani. Ha a dabasi DAKÖV Kft.-hez csatlakoznak neki sincs meg a működéséhez szükséges bekötések száma, mert július 1-től 50.000 bekötéssel kell rendelkeznie. Ezzel az ötvenezerrel 2014. december 31-ig onnantól kezdve százezer bekötés kellene, hogy működhessen 2016. december végéig. 2017. január 1-től csak olyan szolgáltató működhet mely 150.000 fogyasztási hellyel rendelkezik. Jelenleg kb. 400 vízszolgáltató működik az országban ebből kb.20 marad. A DAKÖV irányítása mellett elkezdődött egy új cég létrehozása, ez a dabasi térséget érintené amely első sorban össze tudná szedni az 50.000 bekötést, de csatlakozó településekkel bővíthető lenne 150.000 fölé. Nagy térség lenne, mert kb. 50 település tartozna hozzá. Ebből olyan előny származhatna, hogy megmaradhatnának a szolgáltatások olyan formában ahogy jelenleg vannak maradnának a kirendeltségek, illetve a dolgozók is. A terv még kidolgozás alatt van nem tudni, hogy a meglévő cégek összeolvadásával jönne-e létre és mindent bevinnének ami a céghez tartozik, vagy pedig az önkormányzatok csak a szolgáltatást vinnék be a cégbe a működtetéshez szükséges eszközökkel. A dolgozókat átvenné az új cég. Maga a TÜF Kft. megmaradna és az önkormányzat eldönti, hogy megtartja vagy felszámolja.

Ennek hátránya az, hogy ahány vízszolgáltató cég van az mind más feltételekkel működik. 
A BÁCSVÍZ Zrt. kb. 280.000 fős lakosság egyenértékkel rendelkezik, így a törvényi előírásoknak megfelel. Mivel meglévő nagy szolgáltató teljes kapacitással rendelkezik ezért neki csak a szolgáltatás kell, nem kell a személyzet csak néhány akik a működtetésben részt 
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vennének. Lajosmizsén van a legközelebbi szerviz állomásuk, akit alkalmaznának átkerülne Lajosmizsére Évente kétszeri leolvasással és csekkes befizetéssel dolgoznának. 

Mind két cég dolgozik a terveken. Mind kettőnek adni kell egy bérleti díj ajánlatot mert a cégek csak üzemeltetésre veszik át a vízműveket, a tulajdon marad önkormányzaté. A törvény módosítás szerint a bérleti díjat teljes összegben vissza kell fordítani a víz – csatornahálózatra valamilyen formában. Nehezíti a döntésüket, hogy ennek a törvénynek a végrehajtásai utasítása még nem készült el.  

Bízik benne, hogy a hátra lévő 1 hónapban olyan információkhoz jutnak ami a döntésüket megkönnyíti.                               

Birinyi András alpolgármester: A tájsebészet időpontja felől érdeklődik.

Tóth Bertalan polgármester: Még nincs konkrét időpont róla, de rövid időn belül meghozzák döntésüket a Vadásztársaság tagjai és még közzé tudják tenni a MOZAIK újságban.

További hozzászólás nem lévén a polgármester megköszönte a részvételt és a testület ülését bezárta.

                                                               Kmft
               Tóth Bertalan                                                            Kundra Erika

               polgármester                                                                 jegyző

                Szagri László                                                                Torma Imre

                jkv. hitelesítő                                                                jkv. hitelesítő


